CAMA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚMERO 01/82

De 03 de fevereiro de 1.982

Constituição das Comissões Permanentes
da Câmara Municipal de Araraquara,para
a sessão legislativa de 1.982.-

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e tendÕ
em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 01 de fe
vereiro de 1.982, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único - As Comissões
Municipal de Araraquara, para a sessao
ficam assim constituída:

Permanentes da
legislativa de

câmara
1.982,

COMISSÃO

JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente - Octávio Bugni

Membros

João Ferreira da Silva
Manoel Marques de Jesus Junior
Mário Joel Malara
írlaldemar Saffioti

FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente - Elias Damus

Membros I - Oswaldo Prando
Rubens Bellardi Ferreira

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Presidente - João Ferreira da Silva

Gildo Merlos
Membros - Waldemar Saffioti

SAÚDE PÚBLICA, EDUCAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL

Presidente - Julio Cesar Rente Ferreira

Hembros José Roberto Cardozo
Manoel Marques de Jesús Junior

BLOCO
PARLAMENTAR

PDS

PDS
PDS
PHDB
PHDB

PDS

PDS
PHDB

PDS

PDS
PHDB

PHDB

PHDB
PDS

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

Ato nQ 01/82.-

AGRICULTURA, COM~RCIO E INDÚSTRIA

Presidente - Oswaldo Prando

Membros Julio Cesar Rente Ferreira
Laurindo Ferreira Filho

·002

-fl.2-

PDS

PMDB
PDS

Câmara Municipal
do mês de fevereiro do ano

raraquara, os 03 (três) dias
e 1.982 (mil, no ecentos e oitenta

e dois).-

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
câmara Municipal de ·Araraquara, na mesma data.-

)

mt/.-